
Σελίδα 1 από 12 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 391 εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ60-Νηπιαγωγών, ΠΕ11-Φυσικής 

Αγωγής, ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών και ΠΕ18.41-Δραματικής Τέχνης ως προσωρινών 
αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 
2016-2017. 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν.4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», με τις οποίες προστέθηκε το 

άρθρο 30, παρ. 10 στο Ν. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

7. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.09.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

8. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

9. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./142/21720/06.09.2016 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 

2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280/Α΄/28.12.2006) για την έγκριση της κίνησης 

διαδικασιών πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:   Δ. Αβραντίνης 
 Τηλέφωνα:          210 344 3327 
Fax :                 210 344 2582   
  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  12  Οκτωβρίου  2016 
 
Αριθ. Πρωτ.  169793/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 2 από 12 

10.  Την υπ’ αριθ. πρωτ. 146449/ΓΔ5/09.09.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Kατανομή πιστώσεων 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2016-

2017 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 

156195/ΓΔ5/23.09.2016 Υ.Α. με θέμα «Ανακατανομή πιστώσεων αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2016-2017 του τακτικού 

προϋπολογισμού» και ισχύει. 

11.  Την υπ’ αριθ. πρωτ. 112158/Ε2/08.07.2016 (ΦΕΚ 2133 τ.Β΄/11.7.2016 - ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-2017», όπως ισχύει. 

12. Την αριθ. πρωτ. 157041/Ε1/26-09-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τροποποίηση Υπουργικής 

Απόφασης κύρωσης πινάκων κατάταξης αναπληρωτών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-

Δασκάλων σχολικού έτους 2016-2017» 

13. Την αριθ. πρωτ. 162650/Ε2/03-10-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ11, ΠΕ16 και 

ΤΕ16 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 

14. Την αριθ. πρωτ. 145851/Ε2/9.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ08 και ΠΕ32 με 

προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 

15. Την αριθ. πρωτ. 146544/Ε2/12.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης ειδικότητας ΠΕ18.41 με 

προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Την πρόσληψη 99 εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 56 

εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου του κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών, 191 εκπαιδευτικών πλήρους 

ωραρίου του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 30 εκπαιδευτικών πλήρους και 12 μειωμένου ωραρίου 

του κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών και 1 εκπαιδευτικού πλήρους ωραρίου και 2 μειωμένου 

ωραρίου του κλάδου ΠΕ18.41-Δραματικής Τέχνης, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των 

περιοχών πρόσληψης Α/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες.  

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 12 έως και την 

Παρασκευή 14 Οκτωβρίου 2016. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων 

Δ/νσεων σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους (2016-2017) και θα έχουν πλήρες και μειωμένο ωράριο διδασκαλίας κατά 

περίπτωση, βάσει των ισχυουσών διατάξεων.    

κλάδος ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΣΗΦ ΟΧΙ Β 8 37,967 Λάρισας 

2 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 12 22,1 Β΄ Αθηνών 

3 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 17 64,6 Β΄ Αθηνών 

4 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 24 22,1 Β΄ Αθηνών 

5 ΑΔΑΜΑΚΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 35 41,333 Λάρισας 

6 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 40 15,733 Β΄ Αθηνών 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ω4Κ84653ΠΣ-Α36
ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 3 από 12 

κλάδος ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

7 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 43 13,067 Λάρισας 

8 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 44 12,333 Β΄ Αθηνών 

9 ΓΚΑΝΤΟΥΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 57 156,033 Λάρισας 

10 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 105 102,833 Καβάλας 

11 ΣΤΑΦΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 153 97,8 Εβρος 

12 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 162 96,633 Καβάλας 

13 ΚΑΨΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΡΟΣΟΣ ΟΧΙ Β 189 93 Εβρος 

14 ΜΠΟΥΖΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 264 89,633 Λάρισας 

15 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 356 83,7 Εβρος 

16 ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 372 83,467 Κοζάνη 

17 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 462 81,6 Λάρισας 

18 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 471 81,367 Λάρισας 

19 ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 522 78,433 Λάρισας 

20 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 525 78,267 Λάρισας 

21 ΤΣΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 647 74,867 Θεσπρωτία 

22 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 1038 70,667 Ιωαννίνων 

23 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 1044 70,567 Θεσπρωτία 

24 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1121 68,933 Α΄ Πειραιά 

25 ΜΠΡΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1128 68,867 Ιωαννίνων 

26 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 1136 68,567 Α΄ Πειραιά 

27 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1359 64,567 Α΄ Πειραιά 

28 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1495 64,2 Α΄ Πειραιά 

29 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1777 62,2 Α΄ Πειραιά 

30 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2182 57,1 Β΄ Ανατ. Αττικής 

31 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΧΑΜΑΝΤ ΣΟΥΖΑΝ ΜΑΓΚΕΝΤ ΟΧΙ Β 2250 55,867 Α΄ Ανατ. Αττικής 

32 ΒΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2253 55,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

33 ΑΚΟΪΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2254 55,8 Δυτ. Αττικής 

34 ΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2290 54,833 Κέρκυρα 

35 ΒΕΝΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2350 53,883 Κέρκυρα 

36 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 2368 53,4 Κέρκυρα 

37 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2372 53,3 Δυτ. Αττικής 

38 ΡΑΚΙΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2419 52,367 Κέρκυρα 

39 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2476 51,433 Βοιωτία 

40 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΟΧΙ Β 2497 51,033 Βοιωτία 

41 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Β 2533 50,367 Βοιωτία 

42 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2557 50 Βοιωτία 

43 ΡΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 2630 48,967 Βοιωτία 

44 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 2658 48,567 Βοιωτία 

45 ΜΗΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2663 48,433 Βοιωτία 

46 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 2677 48,267 Α΄ Λέσβου 

47 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΟΧΙ Β 2753 46,567 Βοιωτία 

48 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Β 2768 46,333 Φωκίδα 

49 ΦΕΡΦΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 2769 46,333 Φωκίδα 

50 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 2791 45,967 Βοιωτία 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 4 από 12 

κλάδος ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

51 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΧΙΛΝΤΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2893 43,767 Φωκίδα 

52 ΜΑΝΤΖΟΥΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2975 41,567 Ευρυτανία 

53 ΡΕΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 2976 41,533 Α΄ Λέσβου 

54 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 2994 41,2 Χανιά 

55 ΚΟΥΒΑΡΔΑ ΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 3023 40,367 Χανιά 

56 ΟΥΡΤΖΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3033 40,167 Ευρυτανία 

57 ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3035 40,1 Εύβοια 

58 ΠΑΤΛΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3041 39,933 Α΄ Λέσβου 

59 ΠΛΑΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3067 38,9 Χανιά 

60 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3081 38,733 Αργολίδα 

61 ΒΑΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΜΕΛΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 3082 38,7 Χανιά 

62 ΦΕΛΕΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΟΣ ΟΧΙ Β 3088 38,6 Ηράκλειο 

63 ΠΕΡΔΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3134 37,1 Εύβοια 

64 ΠΟΥΛΑΣΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 3141 36,833 Χανιά 

65 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 3163 36,433 Κυκλάδες 

66 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΧΙ Β 3166 36,367 Ηράκλειο 

67 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3195 36,267 Εύβοια 

68 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3209 36,133 Κυκλάδες 

69 ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 3215 36,1 Εύβοια 

70 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 3235 35,833 Κυκλάδες 

71 ΣΑΜΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3245 35,733 Εύβοια 

72 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3255 35,267 Εύβοια 

73 ΖΗΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 3257 35,233 Ηράκλειο 

74 ΚΟΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 3264 35,067 Εύβοια 

75 ΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 3265 35,067 Χανιά 

76 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3269 34,967 Ηράκλειο 

77 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3277 34,933 Ηράκλειο 

78 ΡΕΝΙΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 3314 34,267 Κυκλάδες 

79 ΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 3338 33,3 Κυκλάδες 

80 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 3350 32,867 Β΄ Πειραιά 

81 ΠΕΡΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 3413 30,833 Κυκλάδες 

82 ΝΙΚΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3421 30,433 Β΄ Πειραιά 

83 ΓΟΥΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3453 29,2 Κυκλάδες 

84 ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 3458 28,933 Αρκαδία 

85 ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 3466 28,5 Αρκαδία 

86 ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3467 28,467 Αρκαδία 

87 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3480 27,8 Α΄ Κεφαλλονιά 

88 ΜΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3490 27,667 Αρκαδία 

89 ΜΑΡΚΑΡΙΑΝ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΧΙ Β 3525 26,133 Β΄ Πειραιά 

90 ΤΖΙΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3530 26,067 Β΄ Πειραιά 

91 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΧΙ Β 3545 25,633 Δωδεκάνησα 

92 ΚΑΤΣΑΝΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ-
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3548 25,467 Αρκαδία 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 5 από 12 

κλάδος ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

93 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3551 25,433 Δωδεκάνησα 

94 ΛΥΓΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 3556 25,2 Λακωνία 

95 ΤΖΗΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 3557 25,133 Δωδεκάνησα 

96 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3563 24,867 Λακωνία 

97 ΣΑΡΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 3564 24,867 Δωδεκάνησα 

98 ΤΟΥΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 3574 24,767 Λακωνία 

99 ΑΘΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3578 24,6 Λακωνία 

 

κλάδος ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΔΕΣΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 377 106,99 Ιωαννίνων 

2 ΣΑΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 432 105,337 Ξάνθη 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 455 104,682 Κιλκίς 

4 ΚΛΑΠΑΝΑΡΗ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 511 102,623 Κιλκίς 

5 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 513 102,59 Κιλκίς 

6 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 562 101,27 Κιλκίς 

7 ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 576 100,843 Κιλκίς 

8 ΚΑΤΣΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 580 100,713 Α΄ Ανατ. Αττικής 

9 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 617 99,807 Πέλλα 

10 ΤΣΙΡΩΝΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 666 98,015 Α΄ Αθηνών 

11 ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 674 97,748 Α΄ Αθηνών 

12 ΔΟΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 684 97,323 Α΄ Αθηνών 

13 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 687 97,267 Α΄ Ανατ. Αττικής 

14 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 701 96,755 Α΄ Αθηνών 

15 ΜΑΓΚΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 704 96,645 Α΄ Αθηνών 

16 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 706 96,607 Κοζάνη 

17 ΜΠΟΤΕΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 729 95,895 Α΄ Αθηνών 

18 ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 735 95,702 Α΄ Αθηνών 

19 ΤΣΙΑΠΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 764 95,027 Α΄ Αθηνών 

20 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 766 94,923 Α΄ Πειραιά 

21 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 771 94,773 Α΄ Αθηνών 

22 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ Β 775 94,708 Β΄ Ανατ. Αττικής 

23 ΣΟΥΡΛΑΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 777 94,627 Α΄ Αθηνών 

24 ΓΚΑΒΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 778 94,627 Α΄ Αθηνών 

25 ΓΚΕΚΑ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 792 94,265 Α΄ Αθηνών 

26 ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 795 94,18 Α΄ Αθηνών 

27 ΦΑΤΣΙΚΩΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 810 93,808 Α΄ Αθηνών 

28 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 818 93,65 Α΄ Πειραιά 

29 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 825 93,44 Ιωαννίνων 

30 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1001 87,122 Εβρος 

31 
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ 
ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1075 83,952 Κορινθία 

32 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1103 82,8 Β΄ Λέσβου 

33 ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1132 81,807 Φωκίδα 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 6 από 12 

κλάδος ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

34 ΧΛΕΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1305 75,61 Εύβοια 

35 ΜΕΛΑΝΟΦΡΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1330 74,293 Εύβοια 

36 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ Β 1332 74,217 Εύβοια 

37 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1366 72,783 Εύβοια 

38 ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 1459 68,567 Β΄ Μαγνησίας 

39 ΝΤΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 1636 58,99 Β΄ Μαγνησίας 

40 ΣΚΑΦΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 1795 49,392 Κέρκυρα 

41 ΣΚΡΙΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1950 42,363 Αργολίδα 

42 ΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2106 32,665 Αρκαδία 

43 ΣΟΥΡΕΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2178 28,807 Ρέθυμνο 

44 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2207 27,34 Β΄ Πειραιά 

45 ΜΠΑΓΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2221 26,33 Β΄ Πειραιά 

46 ΛΥΚΟΥΡΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 2233 25,633 Δωδεκάνησα 

47 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ Γ 1785 0 Β΄ Πειραιά 

48 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 2237 25,36 Λασίθι 

49 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 2246 25,233 Δωδεκάνησα 

50 ΚΑΛΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑ ΟΧΙ Β 2251 25,125 Ρέθυμνο 

51 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2275 24,173 Α΄ Χίου 

52 ΖΑΓΝΑΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 2279 24,053 Κυκλάδες 

53 ΙΣΠΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 2280 23,88 Α΄ Σάμου 

54 ΚΑΡΟΥΝΗ ΑΓΛΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 2282 23,875 Α΄ Λέσβου 

55 ΝΟΥΤΣΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2290 23,373 Α΄ Λέσβου 

56 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2303 22,84 Α΄ Λέσβου 

 

κλάδος ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΠΑΛΥΒΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2 104,597 Α΄ Ανατ. Αττικής 

2 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3 93,82 Δωδεκάνησα 

3 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 5 76,526 Β΄ Αθηνών 

4 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 6 74,671 Ηράκλειο 

5 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 9 71,81 Εύβοια 

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 11 66,667 Δ΄ Αθηνών 

7 ΜΑΝΘΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 14 64,287 Β΄ Αθηνών 

8 ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 15 62,403 Ηράκλειο 

9 ΛΑΙΝΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 18 57,939 Ηλεία 

10 ΣΠΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 19 57,777 Β΄ Αθηνών 

11 
ΚΑΦΕΤΣΗ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Β 22 55,832 Γ΄ Αθηνών 

12 ΚΑΨΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 23 53,613 Β΄ Αθηνών 

13 ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΣΠΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 24 52,901 Β΄ Αθηνών 

14 ΣΤΡΑΒΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 27 50,143 Α΄ Κεφαλλονιά 

15 ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 28 49,093 Ρέθυμνο 

16 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 29 47,987 Δ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 7 από 12 

κλάδος ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

17 ΜΗΤΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 30 46,883 Α΄ Ανατ. Αττικής 

18 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ-
ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΧΙ Β 31 46,51 Κορινθία 

19 ΚΑΤΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 32 45,583 Κορινθία 

20 ΜΗΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 36 43,993 Α΄ Ανατ. Αττικής 

21 ΣΙΩΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 41 35,8 Γ΄ Αθηνών 

22 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 43 34,6 Εύβοια 

23 ΜΠΟΥΡΝΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 44 34,133 Λασίθι 

24 ΣΑΡΙΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Β 46 28,477 Χανιά 

25 ΚΟΥΚΙΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 47 27,58 Ηράκλειο 

26 ΒΑΣΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 49 25,96 Α΄ Λέσβου 

27 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 53 24,66 Εύβοια 

28 ΖΕΡΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 55 22,247 Ρέθυμνο 

29 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 57 18,86 Κορινθία 

30 ΑΜΜΥΡΙΩΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 58 17,233 Δ΄ Αθηνών 

31 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 60 16,167 Εύβοια 

32 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 62 10,54 Δ΄ Αθηνών 

33 ΘΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΟΧΙ Β 64 9,107 Εύβοια 

34 ΛΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 68 2,74 Δυτ. Αττικής 

35 ΣΙΑΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 70 1,44 Ηλεία 

36 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 71 0,32 Ηλεία 

37 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 74 86,871 Β΄ Ανατ. Αττικής 

38 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 77 73,254 Δ΄ Αθηνών 

39 ΖΕΡΒΑΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 80 55,86 Δωδεκάνησα 

40 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 81 54,693 Χανιά 

41 ΠΛΑΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ Β 82 49,898 Δυτ. Αττικής 

42 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 83 47,115 Δυτ. Αττικής 

43 ΛΑΜΠΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 84 43,233 Β΄ Κεφαλλονιά 

44 ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΑΙ Β 86 8,27 Α΄ Λέσβου 

45 ΠΕΤΡΟΥ ΦΙΛΩΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 87 246,944 Χανιά 

46 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦ ΟΧΙ Β 88 230,833 Δ΄ Αθηνών 

47 ΚΟΚΑΒΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 89 206,47 Α΄ Ανατ. Αττικής 

48 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ Β 92 171,267 Α΄ Ανατ. Αττικής 

49 ΣΦΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 93 167,863 Δ΄ Αθηνών 

50 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 94 166,178 Β΄ Ανατ. Αττικής 

51 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-
ΓΚΙΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 95 159,178 Β΄ Ανατ. Αττικής 

52 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΧΙ Β 96 148 Α΄ Πειραιά 

53 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 98 140,848 Α΄ Πειραιά 

54 ΜΕΛΙΓΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 99 135,967 Αχαΐα 

55 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 100 134,409 Α΄ Πειραιά 

56 ΒΡΕΤΤΟΣ ΜΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 102 123,793 Α΄ Ανατ. Αττικής 

57 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 103 121,593 Α΄ Ανατ. Αττικής 

58 ΜΑΝΩΛΙΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 104 121,589 Δυτ. Αττικής 

59 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 105 117,744 Λακωνία 

60 ΣΑΚΟΒΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 106 116,493 Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 8 από 12 

κλάδος ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

61 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛ ΟΧΙ Β 107 114,624 Β΄ Λέσβου 

62 ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 108 113,4 Α΄ Πειραιά 

63 ΚΟΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 109 112,933 Α΄ Πειραιά 

64 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 110 112,797 Χανιά 

65 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 111 112,673 Α΄ Πειραιά 

66 ΔΡΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 112 112,1 Δυτ. Αττικής 

67 ΖΑΝΝΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 113 112,053 Α΄ Λέσβου 

68 ΝΤΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 114 111,967 Δυτ. Αττικής 

69 ΠΕΡΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛ ΟΧΙ Β 115 111,9 Α΄ Πειραιά 

70 ΜΑΡΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 116 111,9 Α΄ Πειραιά 

71 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝ ΟΧΙ Β 117 111,867 Ρέθυμνο 

72 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 118 111,836 Αχαΐα 

73 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 119 111,8 Ηράκλειο 

74 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 120 111,767 Β΄ Ανατ. Αττικής 

75 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 121 111,5 Α΄ Ανατ. Αττικής 

76 ΣΜΠΙΛΙΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 122 111,487 Β΄ Ανατ. Αττικής 

77 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 123 111,101 Β΄ Ανατ. Αττικής 

78 ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΔΗΜΗΤ ΟΧΙ Β 124 110,538 Α΄ Πειραιά 

79 ΜΑΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΝΑΙ Β 125 110,356 Δωδεκάνησα 

80 ΧΟΝΔΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 126 110,267 Α΄ Λέσβου 

81 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 127 110,08 Αχαΐα 

82 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤ ΟΧΙ Β 129 109,733 Α΄ Πειραιά 

83 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ Β 130 109,618 Α΄ Πειραιά 

84 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 131 109,523 Β΄ Ανατ. Αττικής 

85 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΟΧΙ Β 132 109,283 Α΄ Πειραιά 

86 ΘΩΜΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩ ΒΑΣΙΛ ΟΧΙ Β 133 108,867 Ηλεία 

87 ΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 135 108,74 Α΄ Πειραιά 

88 ΤΖΙΜΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 137 107,674 Α΄ Ανατ. Αττικής 

89 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 138 107,603 Α΄ Πειραιά 

90 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 139 107,127 Α΄ Πειραιά 

91 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 140 106,88 Χανιά 

92 ΚΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑ ΟΧΙ Β 141 106,492 Κυκλάδες 

93 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑ ΟΧΙ Β 142 106,212 Α΄ Πειραιά 

94 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 143 106,175 Χανιά 

95 ΠΟΥΛΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 144 106,143 Α΄ Πειραιά 

96 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 145 106,053 Ηλεία 

97 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤ ΟΧΙ Β 146 106,007 Α΄ Πειραιά 

98 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 147 105,917 Α΄ Πειραιά 

99 ΣΔΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 148 105,8 Αχαΐα 

100 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 149 105,723 Β΄ Σάμου 

101 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 151 105,644 Α΄ Πειραιά 

102 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 152 105,476 Αχαΐα 

103 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 153 105,433 Α΄ Πειραιά 

104 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 154 105,222 Α΄ Πειραιά 

105 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 156 104,7 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 9 από 12 

κλάδος ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

106 ΚΥΡΚΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 157 104,6 Α΄ Πειραιά 

107 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝOΥΗΛ ΝΑΙ Β 159 104,443 Δωδεκάνησα 

108 ΝΙΦΟΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 160 104,303 Αχαΐα 

109 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 161 104,17 Αχαΐα 

110 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 162 104,127 Ηλεία 

111 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 163 103,469 Ηράκλειο 

112 ΜΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 165 102,8 Α΄ Πειραιά 

113 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 167 102,533 Ηράκλειο 

114 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 170 102,333 Αχαΐα 

115 ΚΑΒΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 171 102,211 Δωδεκάνησα 

116 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 172 102,12 Ηράκλειο 

117 ΜΠΟΓΚΝΤΑΝ ΜΙΡΙΑΝΑ ΓΙΟΒΑΝ ΟΧΙ Β 174 101,437 Β΄ Πειραιά 

118 ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 176 100,9 Ηράκλειο 

119 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 180 100 Λακωνία 

120 ΜΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΝΑΙ Β 181 100 Δωδεκάνησα 

121 ΜΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 182 99,717 Δωδεκάνησα 

122 ΡΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 185 99,367 Αχαΐα 

123 ΖΩΤΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 187 99,313 Αχαΐα 

124 ΣΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 189 99,2 Χανιά 

125 ΖΛΑΤΙΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 190 98,83 Ηράκλειο 

126 ΛΙΩΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 192 98,633 Αχαΐα 

127 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΟΧΙ Β 194 98,467 Λακωνία 

128 ΤΣΙΡΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤ ΟΧΙ Β 195 98,467 Κυκλάδες 

129 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 197 98,411 Δωδεκάνησα 

130 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 198 98,387 Αχαΐα 

131 ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ Β 200 97,952 Ηράκλειο 

132 ΚΟΥΝΤΖΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 201 97,767 Κυκλάδες 

133 ΚΟΛΟΦΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 205 97,367 Κυκλάδες 

134 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 208 93,937 Ζάκυνθος 

135 ΤΣΑΜΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 209 93,933 Χανιά 

136 ΛΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 212 93,037 Χανιά 

137 ΚΑΛΠΟΥΖΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 214 92,367 Ηράκλειο 

138 ΟΡΜΑΝΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 220 90,279 Ηράκλειο 

139 ΤΣΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 222 89,4 Ηράκλειο 

140 ΓΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 226 88,667 Κυκλάδες 

141 ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ Β 230 88,383 Δωδεκάνησα 

142 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 231 88,262 Κυκλάδες 

143 ΛΙΑΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΑΜΕIΝΩΝΔΑΣ ΝΑΙ Β 232 88,22 Ζάκυνθος 

144 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 235 87,886 Χανιά 

145 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 238 87,525 Ρέθυμνο 

146 ΚΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 244 85,752 Κυκλάδες 

147 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ-
ΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 248 84,931 Δωδεκάνησα 

148 ΚΑΣΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 249 84,621 Ηράκλειο 

149 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 250 84,437 Ρέθυμνο 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 10 από 12 

κλάδος ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

150 ΜΑΛΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 252 84,413 Ηράκλειο 

151 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 253 84,327 Δωδεκάνησα 

152 ΚΟΥΤΣΙΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 257 83,906 Δωδεκάνησα 

153 ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΑΙ Β 261 83,328 Ηράκλειο 

154 ΜΙΧΑΛΑΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 265 82,956 Ρέθυμνο 

155 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 271 81,767 Ηράκλειο 

156 ΣΟΚΟΥΤΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 272 81,767 Δωδεκάνησα 

157 
ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ-
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 275 80,922 Ηράκλειο 

158 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 276 80,323 Ρέθυμνο 

159 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 278 80,251 Ηράκλειο 

160 ΦΩΤΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 279 79,963 Δωδεκάνησα 

161 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 285 78,527 Ηράκλειο 

162 ΤΑΞΕΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 292 77,759 Α΄ Χίου 

163 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 295 77,607 Ρέθυμνο 

164 ΤΖΙΟΥΜΕΡΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ Β 296 77,499 Ηράκλειο 

165 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 299 76,471 Α΄ Χίου 

166 ΜΟΥΛΙΑΝΙΤΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 301 76,183 Λασίθι 

167 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Β 302 75,885 Α΄ Χίου 

168 ΚΑΡΑΤΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 304 75,222 Δωδεκάνησα 

169 ΓΚΩΓΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 305 75,088 Α΄ Χίου 

170 ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 362 62,821 Ηράκλειο 

171 ΤΡΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ Β 381 59,11 Δωδεκάνησα 

172 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΙ Β 383 58,787 Ηράκλειο 

173 ΚΟΥΚΟΥΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ Β 396 55,937 Δωδεκάνησα 

174 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 414 52,47 Ρέθυμνο 

175 ΚΟΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΝΑΙ Β 429 49,853 Ρέθυμνο 

176 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 438 49,067 Ρέθυμνο 

177 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ Β 439 48,943 Ηράκλειο 

178 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ Β 446 48,3 Ηράκλειο 

179 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ Β 453 47,73 Ρέθυμνο 

180 ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣ ΝΑΙ Β 470 45,356 Δωδεκάνησα 

181 ΠΑΠΑΔΟΚΟΤΣΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 489 43,543 Ηράκλειο 

182 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ Β 490 43,517 Δωδεκάνησα 

183 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝ ΝΑΙ Β 508 42,401 Δωδεκάνησα 

184 ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ Β 549 40,003 Ηράκλειο 

185 ΔΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ Β 619 36,411 Ηράκλειο 

186 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ Β 715 33,07 Ηράκλειο 

187 ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 786 31,052 Δωδεκάνησα 

188 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 877 28,45 Δωδεκάνησα 

189 ΚΟΝΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ Β 885 28,138 Δωδεκάνησα 

190 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ Β 895 27,995 Δωδεκάνησα 

191 ΝΕΔΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΑΙ Β 941 27,1 Δωδεκάνησα 

 

κλάδος ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 11 από 12 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ Β 143 73,317 
Ηράκλειο - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 168 70,823 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 176 69,977 Γ΄ Αθηνών 

4 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 180 69,647 Γ΄ Αθηνών 

5 ΠΡΕΚΑΤΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 187 69,097 Β΄ Αθηνών 

6 ΓΚΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΡΙΦΗΣ ΟΧΙ Β 192 68,557 Β΄ Αθηνών 

7 ΒΟΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 284 58,21 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 288 57,943 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΣΩΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 293 57,587 Β΄ Ανατ. Αττικής 

10 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ Β 358 49,397 Α΄ Ανατ. Αττικής 

11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 361 48,82 Β΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 368 47,933 Α΄ Ανατ. Αττικής 

13 ΧΟΥΜΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 370 47,455 Β΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΚΑΜΒΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 380 46,13 Β΄ Ανατ. Αττικής 

15 ΠΑΠΑΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 391 44,163 Α΄ Πειραιά 

16 ΣΙΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 403 42,737 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΛΩΡΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 409 42,276 

Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 ΚΟΡΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 432 38,9 Δυτ. Αττικής 

19 ΚΡΙΘΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 597 19,571 Λάρισας 

20 ΒΙΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Β 602 18,8 
Κυκλάδες - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓ ΟΧΙ Β 612 17,21 Πιερία 

22 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 617 16,933 Ζάκυνθος 

23 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 629 15,767 Πιερία 

24 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΟΧΙ Β 659 10,692 Πιερία 

25 ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 707 5,16 Χαλκιδική 

26 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 714 4,7 Λακωνία 

27 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΧΙ Β 720 4,542 Ηράκλειο 

28 ΣΤΡΑΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 750 2,583 Αιτωλοακαρνανία 

29 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 19 0 Κέρκυρα 

30 ΑΛΥΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 50 0 
Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31 ΜΠΕΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 52 0 Δωδεκάνησα 

32 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 60 0 Εβρος 

33 ΜΑΪΣΤΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 69 0 Α΄ Χίου 

34 ΤΖΟΥΜΑ ΣΜΑΡΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 74 0 Καβάλας 

35 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 86 0 Ηλεία 

36 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Γ 109 0 Κέρκυρα 

37 ΣΕΛΗΤΣΑΝΙΩΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Γ 128 0 Δράμα 

38 ΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 136 0 Ξάνθη 

39 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 139 0 
Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

40 ΛΑΓΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 149 0 Ηράκλειο - 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ



Σελίδα 12 από 12 

κλάδος ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Μειωμένου Ωραρίου 

41 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 150 0 
Κυκλάδες - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 163 0 
Εβρος - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 

κλάδος ΠΕ18.41-ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 21 47,517 
Α΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 ΔΗΜΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 27 37,801 
Δ΄ Αθηνών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 62 3,618 Β΄ Θεσσαλονίκης 

 

 
 
 
 

(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. ΥΠ.Π.Ε.Θ.: …/…-10-2016) 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
7. Υ.Δ.Ε. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ


		2016-10-12T14:48:08+0300
	Athens




